
 

 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO  tel. 22 834 04 31 w.619 

JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO w WARSZAWIE  kom. 794 232 500 

MARYMONCKA 34  e-mail: biuro@ncbkf.pl 
00-968 WARSZAWA 

Aneks nr 2 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 

do Zarządzenia Nr 6/2009/2010 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

 

w sprawie: zmian w składzie Zespołu Sterowania Projektem pn. „Infrastruktura informatyczna 

Narodowego Centrum Badania Kondycji Fizycznej” (NCBKF) 

 
Działając na podstawie § 45 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie oraz na wniosek Przewodniczącego Zespołu Sterowania Projektem 

NCBKF, dr hab. prof. AWF Zbigniewa Trzaskomy, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmienić treść § 4 Zarządzenia z: 

 „Nadzór nad projektem będzie sprawował Zespół Sterowania Projektem (ZSP) w składzie: 

 dr hab. prof. AWF Zbigniew Trzaskoma - Przewodniczący ZSP 

 prof. dr hab. Barbara Woynarowska - Członek ZSP 

 prof. dr hab. Tadeusz Maszczak - Członek ZSP 

 prof. dr hab. Ryszard Przewęda - Członek ZSP 

 prof. dr hab. Romuald Stupnicki - Członek ZSP 

 mgr Katarzyna Bral-Jakubowski - Sekretarz ZSP” 

 

na: 

„Nadzór nad projektem będzie sprawował Zespół Sterowania Projektem (ZSP) w składzie: 

 dr hab. prof. AWF Zbigniew Trzaskoma - Przewodniczący ZSP 

 dr hab. prof. AWF Michał Bronikowski - Członek ZSP 

 prof. dr hab. Tadeusz Maszczak - Członek ZSP 

 prof. dr hab. Ryszard Przewęda - Członek ZSP 

 prof. dr hab. Romuald Stupnicki - Członek ZSP 

 dr hab. n. med. prof. AWF Andrzej Wiśniewski - Członek ZSP 

 mgr Katarzyna Bral-Jakubowski - Sekretarz ZSP” 

 

§ 2 

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

2. Niniejszy Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 

 

 

 dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 


